

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงงานบริเวณที่ 1 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	148.000	3,219.18	476,438.64	1.3624	4,385.81	649,100.00
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ลบ.ม.	13.280	478.97	6,360.72	1.3624	652.54	8,665.84

เอกลักษณ์ อินทเกษร

01 พฤศจิกายน 2565 14:16:32

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.20 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 1.20 m.) (DWG. NO. DS-402) 1.3.2 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	EACH	17.000	13,710.12	233,072.04	1.3624	18,678.66	317,537.34
4	1.3.2.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.) 1.3.3 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ตร.ม.	810.000	320.07	259,256.70	1.3624	436.06	353,211.32
5	1.3.3.1 ขอบคันหินรางต้นแบบรถป็นได้ (MOUNTABLE CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	155.000	318.00	49,290.00	1.3624	433.24	67,152.69
6	1.3.3.2 ขอบคันหิน (BARRIER CURB) (DWG.NO. RS - 508) 2. ปรับปรุงงานบริเวณที่ 2	ม.	172.000	144.61	24,872.92	1.3624	197.01	33,886.86

เอกลักษณ์ อินทเกษร

01 พฤศจิกายน 2565 14:16:32

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	157.000	3,219.18	505,411.26	1.3624	4,385.81	688,572.30
8	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ลบ.ม.	14.130	478.97	6,767.84	1.3624	652.54	9,220.50

เอกลักษณ์ อินทเกษร

01 พฤศจิกายน 2565 14:16:32

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.20 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 1.20 m.) (DWG. NO. DS-402) 2.3.2 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	EACH	18.000	13,710.12	246,782.16	1.3624	18,678.66	336,216.01
10	2.3.2.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.) 2.3.3 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ตร.ม.	671.000	320.07	214,766.97	1.3624	436.06	292,598.51
11	2.3.3.1 ขอบคันหินรางต้นแบบรถป็นได้ (MOUNTABLE CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	129.000	318.00	41,022.00	1.3624	433.24	55,888.37
12	2.3.3.2 ขอบคันหิน (BARRIER CURB) (DWG.NO. RS - 508) 2.4 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้ามหาชัยเคมี	ม.	143.000	144.61	20,679.23	1.3624	197.01	28,173.38

เอกลักษณ์ อินทเกษร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
13	2.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	100.000	337.74	33,774.00	1.3624	460.13	46,013.69
14	2.4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	107.38	2,147.60	1.3624	146.29	2,925.89
	2.5 งานลงหินคลุกหน้าร้านแอบบแซบ							
	2.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

เอกลักษณ์ อินทเกษร

01 พฤศจิกายน 2565 14:16:32

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	20.000	683.47	13,669.40	1.3624	931.15	18,623.19
16	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานคานเตือนความสูงรถ	ลบ.ม.	1.000	22.22	22.22	1.3624	30.27	30.27
17	4.1 งานติดตั้งคานเตือนความสูงรถ	ชุด	2.000	33,073.06	66,146.12	1.3624	45,058.73	90,117.47
รวมราคากลาง								2,997,933.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลบางปลาพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักและปรับปรุงทางเท้าบริเวณริมถนนเศรษฐกิจ๑-บางปลา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

เอกลักษณ์ อินทเกษร

(เอกลักษณ์ อินทเกษร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัลลภ ดาวเรือง

(พัลลภ ดาวเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัตติยา อาระหัต

(ปัตติยา อาระหัต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ อินทเกษร

01 พฤศจิกายน 2565